СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От 11 декабря 2023 года                         № 05-164-а

	Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

22,0300 общ.

Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, представленную территориальной избирательной комиссией Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, и в соответствии с пунктом 2,7 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 27  для проведения выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1,2.
2. С момента подписания настоящего решения признать утратившими силу решение совета депутатов Борского сельского поселения от 17 февраля 2014 года № 05-156 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

4. Решения вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                           А.С.Артамонов
Приложение № 1
к решению
совета депутатов муниципального образования

Горское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
Схема  многомандатного избирательного округа № 27

для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Численность избирателей  –  732

Общее количество депутатских мандатов, подлежащих замещению – 7
Описание границ многомандатного избирательного округа № 27
           Границы многомандатного избирательного округа № 27 совпадают с границами муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

Описание местоположения точки 1. Точка 1 расположена на пересечении западной и северной границ лесного квартала 1 Городокского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

Описание прохождения границ:

По смежеству с Коськовским сельским поселением

От точки 1 до точки 29 по границам лесных кварталов 169, 170, 172, 171 Пашского участкового лесничества Тихвинского лесничества до реки Паша, пересекая ее.

От точки 29 до точки 63 по береговой линии реки Паша до реки Пагодрица, пересекая ее.

От точки 63 до точки 115, не пересекая реку Паша, по береговой линии реки Пагодрица.

От точки 115 до точки 203, не пересекая реку Пагодрица, по границам лесных кварталов 77, 76, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 90 Городокского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

По смежеству с Ганьковским сельским поселением

От точки 203 до точки 215 по границам лесных кварталов 90, 104, 126, 129 Городокского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

По смежеству с Борским сельским поселением

От точки 215 до точки 299 по границам лесных кварталов 129, 126, 128, 144, 157, 169, 182, 181, 180, 179, 178, 177, 184, 191, 204, 220, 236, 243, 244 Городокского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

От точки 299 до точки 319 по границам лесных кварталов 1019, 1024 Цвылёвского участкового лесничества Тихвинского лесничества, до реки Паша, пересекая ее.

От точки 319 до точки 344 по береговой линии реки Паша.

От точки 344 до точки 355, не пересекая реку Паша, по границе лесного квартала 1025 Цвылевского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

От точки 355 до точки 364 по границам лесных кварталов 32, 35, 60 Шомушского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

От точки 364 до точки 376 по границам лесных кварталов 1036, 1035 Цвылевского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

От точки 376 до точки 419 по границам лесных кварталов 77, 112, 111, 132, 154, 153, 152, 151 Шомушского участкового лесничества Тихвинского лесничества до реки Нудокса, не пересекая ее.

По смежеству с Цвылёвским сельским поселением

От точки 419 до точки 424, пересекая реку Нудокса, по границам лесных кварталов 1069, 1067, 1065, 1064, 1061 Горского участкового лесничества Тихвинского городского поселения.

От точки 424 до точки 443 по границам лесных кварталов 57, 56, 44 Черенцовского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

От точки 443 до точки 449 по линиям, последовательно соединяющим точки.

От точки 449 до точки 473 по границам лесных кварталов 23, 19, 18, 9, 6, 3 Черенцовского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

По смежеству с Волховским муниципальным районом

От точки 473 до точки 1 по границе муниципального района.

          В границы семимандатного избирательного округа № 27 муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области включены:
деревни: Валдость, Вяльгино, Горка, Городок, Жар, Залющик, Засыпье, Имолово, Крючково, Кулига, Малыновщина, Новое Село, Островок, Павшино, Пинега, Прогаль, Пудроль, Пяхта, Рандога, Тумище, Чаголино

поселок: Новый
Приложение № 2
к решению
совета депутатов муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
Графическое изображение

схемы многомандатного избирательного округа №27 муниципального образования
Горское сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области
[image: image1.png]ropka (1) (awmuienssii npocworp) - Word

) 3ALLALLIEHHbIF IPOCMOTP ygsre ocToposss i s TEpHETaMOTYT GOREpAaTs SWpYC, ST 88 4 K7KHO GMEAT 30T ACKYEHT, Tyl ABOTAT C A 8 PEXAME SLMLIENNOTO TpOCHOTR, | _Paspeus peaaiuposanne x
L 3 2 1 8 1902 3 B B B 7 B B 0 1 2 B 1 5 i . .

T (e @ 05.01-14-10 e T p———TT o o E RO®

0

8 Mepegaia aiinon ( : =L